

Høgstrup ApS
Julsøvej 72 E, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 15 17 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Christian Høgstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høgstrup ApS Julsøvej 72 E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 15 17 95
	Stiftet: 21. april 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Høgstrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Christian Høgstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -114.389 kr. mod -142.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-129.069	-100.005
1 Personaleomkostninger	-224	-68.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.800	-19.900
Resultat før finansielle poster	-136.093	-188.557
Andre finansielle indtægter	136	69
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.646	-1.502
Resultat før skat	-146.603	-189.990
3 Skat af årets resultat	32.214	47.609
Årets resultat	-114.389	-142.381
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.389	-142.381
Disponeret i alt	-114.389	-142.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.600	20.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.600</u>	<u>20.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.600</u>	<u>20.400</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.052.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.307	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.736	3.663
Udsudte skatteaktiver	1.939	2.087
Tilgodehavende selskabsskat	32.362	39.338
Andre tilgodehavender	<u>42.372</u>	<u>24.763</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.716</u>	<u>1.122.161</u>
Likvide beholdninger	<u>714.761</u>	<u>3.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.477</u>	<u>1.125.680</u>
Aktiver i alt	<u>817.077</u>	<u>1.146.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	521.755	636.144
Egenkapital i alt	646.755	761.144
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.321	147.203
Anden gæld	7.001	237.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.322	384.936
Gældsforpligtelser i alt	170.322	384.936
Passiver i alt	817.077	1.146.080

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	778.525	903.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.381	-142.381
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	636.144	761.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.389	-114.389
	125.000	521.755	646.755

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	65.937
Andre omkostninger til social sikring	0	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>224</u>	<u>1.295</u>
	<u>224</u>	<u>68.652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.800	1.090
Andre finansielle omkostninger	<u>846</u>	<u>412</u>
	<u>10.646</u>	<u>1.502</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.362	-39.338
Årets regulering af udskudt skat	148	-2.186
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-6.085</u>
	<u>-32.214</u>	<u>-47.609</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.641	55.122
Nedskrivning af tilgodehavender	-53.641	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>997.188</u>
	<u>0</u>	<u>1.052.310</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Høgstrup Holding ApS, CVR-nr. 32150071 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.